

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 3214 ตอน บ้านพร้าว ถึง คลอง 5 ตอน 1 ระหว่าง กม. 10+100 ถึง กม. 13+000 ปริมาณงาน 2.90 KM. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	350.000	59.64	20,874.00	1.2892	76.88	26,910.76
2	2. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	140.000	449.21	62,889.40	1.2892	579.12	81,077.01
3	3. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	140.000	553.30	77,462.00	1.2892	713.31	99,864.01
4	4. MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 5 CM. THICK	ตร.ม.	23,033.000	12.23	281,693.59	1.2892	15.76	363,159.37
5	5. MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 10 CM. THICK	ตร.ม.	15,600.000	15.66	244,296.00	1.2892	20.18	314,946.40
6	6. PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP	ตร.ม.	15,600.000	64.36	1,004,016.00	1.2892	82.97	1,294,377.42
7	7. PRIME COAT (RATE 0.6 - 1.0 L/SQ.M.)	ตร.ม.	15,600.000	30.85	481,260.00	1.2892	39.77	620,440.39
8	8. TACK COAT	ตร.ม.	23,033.000	10.35	238,391.55	1.2892	13.34	307,334.38
9	9. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (AC 60/70)	ตร.ม.	15,600.000	208.09	3,246,204.00	1.2892	268.26	4,185,006.19
10	10. MODIFIED ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	23,033.000	312.17	7,190,211.61	1.2892	402.44	9,269,620.80

พิษณุ รุ่งเรืองวิโรจน์

13 สิงหาคม 2563 15:00:55

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 3214 ตอน บ้านพร้าว ถึง คลอง 5 ตอน 1 ระหว่าง กม. 10+100 ถึง กม. 13+000 ปริมาณงาน 2.90 KM. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,098.000	298.27	327,500.46	1.2892	384.52	422,213.59
12	12. SAFETY ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	6,594.54	6,594.54	1.2892	8,501.68	8,501.68
รวมราคากลาง								16,993,452.00

พิชญ รุ่งเรืองวิโรจน์

13 สิงหาคม 2563 15:00:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 3214 ตอน บ้านพร้าว ถึง คลอง 5 ตอน 1 ระหว่าง กม. 10+100 ถึง กม.

13+000 ปริมาณงาน 2.90 KM. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ)/กรมทางหลวง

พิชญ รุ่งเรืองวิโรจน์
(พิชญ รุ่งเรืองวิโรจน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรเชษฐ์ โภชน์เกาะ
(สุรเชษฐ์ โภชน์เกาะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จรินทร์ กังใจ
(จรินทร์ กังใจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คมวรรณ สุนิตบรรยง
(คมวรรณ สุนิตบรรยง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธวัชชัย แก้วทวี
(ธวัชชัย แก้วทวี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมพร ฤดีวิโรจน์
(สมพร ฤดีวิโรจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชญ รุ่งเรืองวิโรจน์

13 สิงหาคม 2563